[image: image2.png]

Территориальная избирательная комиссия

Кавалеровского  района
РЕШЕНИЕ

   29.11.2019                            пгт. Кавалерово                                             №    136/ 770

	Об утверждении отчета территориальной
избирательной комиссии с полномочиями
муниципальной избирательной комиссии
Кавалеровского  городского поселения
по расходованию средств муниципального
бюджета, выделенных   на подготовку и
проведение дополнительных  выборов
депутатов    муниципального комитета
первого созыва  Кавалеровского  городского
 поселения по одномандатным избирательным
округам №5 и № 10, назначенных на 8 сентября 2019

       Руководствуясь статьей 68 Избирательного Кодекса Приморского края,  решением территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района  от 29.11.2019 года № 136/770 « О внесении изменений в смету расходов    на подготовку и проведение  дополнительных выборов  депутатов муниципального комитета первого созыва Кавалеровского  городского поселения по одномандатным избирательным округам №5 и № 10, назначенных на 8 сентября 2019,     территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

РЕШИЛА:
      Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района с полномочиями муниципальной избирательной комиссии  Кавалеровского городского поселения о расходовании средств муниципального бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Кавалеровского городского поселения первого созыва по одномандатным избирательным округам №5 и № 10, назначенных на 8 сентября 2019 года,    в сумме 344,0 тыс. рублей (приложение 1).
Председатель комиссии

                     А.И. Бурлуцкая

Секретарь   комиссии                                                                                                 Е.Ф Ховрич
                                                                                                                                                                                              Приложение  1
Приложение № 12

к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета и бюджетов муниципальных образований избирательным комиссиям, комиссиям референдума, комиссиям по отзыву

                                                           ОТЧЕТ
территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района с полномочиями муниципальной избирательной комиссии Кавалеровского городского поселения о расходовании средств

муниципального  бюджета,  выделенных                                                                                                                                                                                                                                                           на подготовку и проведение  дополнительных выборов депутатов муниципального комитета  Кавалеровского городского поселения первого созыва   по одномандатным  избирательным округам № 5 и № 10,назначенных на 8 сентября 2019 года.

	№ № п/п
	Виды расходов
	Всего

тыс. руб.
	В том числе

	Избирательная комиссия муниципального образования
	Окружные комиссии
	Территориальные комиссии с полномочиями  муниципальной комиссии
	Участковые комиссии (комиссии референдума)

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов (референдума)
	344.00

	175.8
	168.2

	в том числе:

	1
	Компенсация и дополнительная оплата труда (вознаграждение), питание
	271.4

	117.8

	153.6

	2
	Начисления на  дополнительную оплату труда (вознаграждение),
	4,3

	4,3

	-

	3
	Расходы на изготовление печатной продукции , СМИ
	25.7

	25.7

	-

	4
	Расходы на связь, почтовые расходы
	0.7

	0.7
	-

	5
	Транспортные расходы
	7,0

	7.0

	-

	6
	Канцелярские расходы
	2.3

	1.5

	0.8

	7
	Командировочные расходы
	-

	-
	-

	8
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	           3.4

	3.4
	-

	9

10

	Расходы на подготовку и проведение выборов (референдума) за нижестоящие избирательные комиссии (комиссии референдума) и на финансирование их непредвиденных расходов

Другие расходы,  ГПД, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	29.2

	 -
15.4
	-

13.8

Председатель комиссии муниципального образования
               __________                                           А.И. Бурлуцкая

                                                                                                                               МП                           подпись

Главный бухгалтер комиссии муниципального образования
                                             не предусмотрен

 Утвержден решением ТИК Кавалеровского района   29.11.2019 года № 136/770  «Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии с полномочиями муниципальной избирательной комиссии  Кавалеровского городского поселения по расходованию средств муниципального бюджета, выделенных   на подготовку и  проведение дополнительных  выборов   депутатов по одномандатным избирательным округам №5 и № 10  муниципального комитета первого созыва Кавалеровского городского поселения, назначенных на 8 сентября 2019г»

[image: image1]